
LR3 : de 1,20 à 2,29 MOY
Joueur Prénom 2025 Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ALTISEN Elios NC GSL 4 381 350 12 1,08 0 59 60 12 0,98 2 73 59 8 1,23 0 62 60 7 1,03 0 52 60 7 0,86 0 75 60 7 1,25 2 60 51 5 1,17

BATAILLE Jacques NC BCT 4 377 340 11 1,10 2 69 59 9 1,16 2 85 58 7 1,46 0 43 54 11 0,79 0 57 60 6 0,95 0 57 56 8 1,01 0 66 53 8 1,24

BLETON Claude 1,62 CCA 6 214 93 17 2,30 2 94 41 17 2,29 4 120 52 11 2,30

BLETON Thomas 1,93 CCA 10 539 262 17 2,05 2 90 60 10 1,50 0 109 52 10 2,09 2 106 43 17 2,46 4 120 56 9 2,14 2 114 51 11 2,23

BLUET Jean Marie 1,76 ABCH 12 579 334 16 1,73 4 106 60 11 1,76 0 94 59 14 1,59 2 115 40 10 2,87 0 95 55 13 1,72 4 92 60 16 1,53 2 77 60 12 1,28

BOURGUIGNON Patrick NC ABOL 4 307 236 12 1,30 0 79 59 6 1,33 0 58 57 6 1,01 2 59 60 8 0,98 2 111 60 12 1,85

BRULE Didier NC COSF 8 295 239 8 1,23 2 69 60 7 1,15 2 81 59 7 1,37 2 67 60 7 1,11 2 78 60 8 1,30

BUGNARD Jean Paul NC ABV2V 2 201 240 11 0,83 0 28 60 4 0,46 0 52 60 7 0,86 0 67 60 11 1,11 2 54 60 8 0,90

BUISSON Jacques 1,48 GSL 20 576 352 12 1,63 4 91 60 6 1,51 4 96 60 8 1,60 4 105 59 12 1,77 4 99 60 8 1,65 2 87 60 8 1,45 2 98 53 7 1,84

CARREAU Daniel NC ABOL 10 375 230 16 1,63 2 110 51 12 2,15 4 113 59 16 1,91 4 95 60 9 1,58 0 57 60 5 0,95

CHAPELLE Sylvain 1,20 GSL 2 408 308 12 1,32 0 54 54 6 1,00 2 99 60 9 1,65 0 58 31 8 1,87 0 51 47 7 1,08 2 93 60 12 1,55 0 64 56 6 1,14

DEZEMPTE Michel 1,38 BCV 15 568 352 11 1,61 4 105 53 8 1,98 3 92 60 10 1,53 4 105 67 7 1,56 2 102 58 9 1,75 0 71 58 8 1,22 2 93 56 11 1,66

DUPIRE Stéphane NC ABOL 6 172 120 14 1,43 4 98 60 14 1,63 2 74 60 10 1,23

FAYOLLE Guy 1,43 ABBJ 1 194 120 13 1,61 0 84 60 9 1,40 1 110 60 13 1,83

FORNAINI Alain NC BCT 4 382 331 10 1,15 0 70 60 9 1,16 2 68 60 7 1,13 0 47 60 4 0,78 0 89 60 7 1,48 2 62 53 10 1,16 0 46 38 9 1,21

FURTAK Roland 1,21 GSL 8 309 239 14 1,29 2 66 60 14 1,10 2 102 59 6 1,72 2 66 60 5 1,10 2 75 60 8 1,25

GAUDINO Jean Marc NC ABCH 20 618 337 11 1,83 4 119 59 8 2,01 0 87 60 8 1,45 4 104 50 11 2,08 4 120 56 10 2,14 2 92 52 9 1,76 4 96 60 9 1,60

GODINOT Thierry 1,95 CCA 14 574 339 16 1,69 2 117 53 15 2,20 2 94 59 15 1,59 2 79 54 14 1,46 2 75 58 10 1,29 4 116 60 16 1,93 2 93 55 14 1,69

GROS Marc 1,61 ABOL 18 530 350 18 1,51 4 86 60 18 1,43 0 61 52 8 1,17 4 89 60 9 1,48 2 88 58 9 1,51 4 89 60 9 1,48 4 117 60 18 1,95

GUERRIER Bruno 1,86 CCA 18 668 309 16 2,16 4 120 45 16 2,66 4 112 52 12 2,15 4 120 39 16 3,07 2 110 56 12 1,96 4 116 60 14 1,93 0 90 57 12 1,57

HERVE Pierre NC ABV2V 12 546 343 12 1,59 0 80 53 7 1,50 2 106 54 10 1,96 2 83 60 6 1,38 2 70 60 7 1,16 4 115 56 12 2,05 2 92 60 9 1,53

HUYNH Tan Dung NC ABBJ 11 543 345 14 1,57 0 65 60 8 1,08 4 118 58 11 2,03 1 71 60 8 1,18 4 111 60 14 1,85 0 64 50 6 1,28 2 114 57 11 2,00

KUHN James 1,26 ABBJ 6 323 240 11 1,34 2 69 60 9 1,15 2 87 60 10 1,45 0 71 60 9 1,18 2 96 60 11 1,60

LACROIX Daniel 1,41 ABOL 4 381 215 12 1,77 0 74 44 12 1,68 2 94 60 12 1,56 2 114 57 10 2,00 0 99 54 12 1,83

LANG Michel 1,45 COSF 14 486 336 13 1,44 2 55 60 4 0,91 2 95 52 13 1,82 0 55 50 8 1,10 4 70 60 5 1,16 2 100 60 9 1,66 4 111 54 12 2,05

LEGENDRE Gilles NC ABV2V 3 298 240 16 1,24 0 73 60 6 1,21 0 66 60 6 1,10 1 72 60 16 1,20 2 87 60 11 1,45

LEVEQUE Paul Gabriel 1,46 CCA 6 359 240 10 1,49 2 95 60 6 1,58 0 81 60 9 1,35 2 85 60 10 1,41 2 98 60 8 1,63

MARTELLONI Guy 1,48 ABOL 8 471 339 11 1,38 0 57 55 9 1,03 2 85 60 11 1,41 2 71 48 5 1,47 2 83 58 9 1,43 2 100 58 7 1,72 0 75 60 6 1,25

N'GUYEN Franck NC COSF 11 343 235 10 1,45 2 64 60 5 1,06 4 71 60 9 1,18 3 94 60 7 1,56 2 114 55 10 2,07

N'GUYEN Van The NC COSF

PANTEL Bernard 1,83 ABV2V 10 411 224 13 1,83 2 108 56 10 1,92 2 108 55 13 1,96 4 97 60 11 1,61 2 98 53 13 1,84

PORTUGUES Richard 2,00 ABCH 2 166 116 13 1,43 0 84 56 9 1,50 2 82 60 13 1,36

PRUVOST Jacques 1,75 ABOL 17 589 334 10 1,76 2 88 60 6 1,46 3 118 54 10 2,18 2 86 42 7 2,04 4 103 58 9 1,77 2 103 60 8 1,71 4 91 60 8 1,51

RIVIER Jean Michel 1,37 ABOL 8 396 212 12 1,86 4 120 48 11 2,50 0 78 57 7 1,36 2 99 56 12 1,76 2 99 51 12 1,94

ROBERTON Pierre 1,39 ABCH 8 321 247 9 1,29 2 88 67 9 1,31 4 97 60 9 1,61 0 50 60 5 0,83 2 86 60 9 1,43

SCHUPPERT Jean Louis 1,31 GSL 8 224 171 9 1,30 4 68 60 9 1,13 4 81 60 7 1,35 0 75 51 5 1,47

SIMON Robert 1,66 ABV2V

SOUBES Didier 1,23 ABOL 10 536 345 13 1,55 0 78 53 9 1,47 2 91 60 7 1,51 2 88 52 8 1,69 2 85 60 9 1,41 2 89 60 13 1,48 2 105 60 12 1,75

TALBOT Laurent NC BCV 17 612 315 18 1,94 4 112 55 9 2,03 2 76 53 12 1,43 3 95 48 16 1,97 2 116 49 18 2,36 2 109 50 10 2,18 4 104 60 7 1,73

VERSCHAVE Claude 1,87 LCL 14 567 332 18 1,70 4 120 57 13 2,10 0 69 60 7 1,15 0 72 51 8 1,41 4 112 60 10 1,86 4 87 60 12 1,45 2 107 44 18 2,43

ZILBERMANN Michael 2,17 ABOL 19 534 272 14 1,96 4 116 53 14 2,18 3 101 53 9 1,90 4 93 60 6 1,55 4 116 53 11 2,18 4 108 53 10 2,03

ETAPE  7 ETAPE  8

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R3 SAISON 2025 2026

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

ETAPE  6TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



LR3 : de 1,20 à 2,29

CLASSEMENT Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 GUERRIER Bruno CCA 16 2,39 4 2,66 4 2,15 4 3,07 2 1,96 4 1,93 0 1,57

2 ZILBERMANN Michael ABOL 16 1,98 4 2,18 3 1,90 4 1,55 4 2,18 4 2,03

3 GAUDINO Jean Marc ABCH 16 1,95 4 2,01 0 1,45 4 2,08 4 2,14 2 1,76 4 1,60

4 BUISSON Jacques GSL 16 1,64 4 1,51 4 1,60 4 1,77 4 1,65 2 1,45 2 1,84

5 GROS Marc ABOL 16 1,59 4 1,43 0 1,17 4 1,48 2 1,51 4 1,48 4 1,95

6 VERSCHAVE Claude LCL 14 1,93 4 2,10 0 1,15 0 1,41 4 1,86 4 1,45 2 2,43

7 TALBOT Laurent BCV 13 2,01 4 2,03 2 1,43 3 1,97 2 2,36 2 2,18 4 1,73

8 PRUVOST Jacques ABOL 13 1,86 2 1,46 3 2,18 2 2,04 4 1,77 2 1,71 4 1,51

9 DEZEMPTE Michel BCV 13 1,70 4 1,98 3 1,53 4 1,56 2 1,75 0 1,22 2 1,66

10 BLUET Jean Marie ABCH 12 1,77 4 1,76 0 1,59 2 2,87 0 1,72 4 1,53 2 1,28

11 LANG Michel COSF 12 1,66 2 0,91 2 1,82 0 1,10 4 1,16 2 1,66 4 2,05

12 HUYNH Tan Dung ABBJ 11 1,76 0 1,08 4 2,03 1 1,18 4 1,85 0 1,28 2 2,00

13 N'GUYEN Franck COSF 11 1,46 2 1,06 4 1,18 3 1,56 2 2,07

14 BLETON Thomas CCA 10 2,05 2 1,50 0 2,09 2 2,46 4 2,14 2 2,23

15 GODINOT Thierry CCA 10 1,85 2 2,20 2 1,59 2 1,46 2 1,29 4 1,93 2 1,69

16 PANTEL Bernard ABV2V 10 1,83 2 1,92 2 1,96 4 1,61 2 1,84

17 HERVE Pierre ABV2V 10 1,72 0 1,50 2 1,96 2 1,38 2 1,16 4 2,05 2 1,53

18 CARREAU Daniel ABOL 10 1,63 2 2,15 4 1,91 4 1,58 0 0,95

19 BLETON Claude CCA 6 2,30 2 2,29 4 2,30

20 RIVIER Jean Michel ABOL 8 1,87 4 2,50 0 1,36 2 1,76 2 1,94

21 SOUBES Didier ABOL 8 1,61 0 1,47 2 1,51 2 1,69 2 1,41 2 1,48 2 1,75

22 MARTELLONI Guy ABOL 8 1,51 0 1,03 2 1,41 2 1,47 2 1,43 2 1,72 0 1,25

23 SCHUPPERT Jean Louis GSL 8 1,31 4 1,13 4 1,35 0 1,47

24 ROBERTON Pierre ABCH 8 1,30 2 1,31 4 1,61 0 0,83 2 1,43

25 FURTAK Roland GSL 8 1,29 2 1,10 2 1,72 2 1,10 2 1,25

26 BRULE Didier COSF 8 1,23 2 1,15 2 1,37 2 1,11 2 1,30

27 LEVEQUE Paul Gabriel CCA 6 1,50 2 1,58 0 1,35 2 1,41 2 1,63

28 DUPIRE Stéphane ABOL 6 1,43 4 1,63 2 1,23

29 KUHN James ABBJ 6 1,35 2 1,15 2 1,45 0 1,18 2 1,60

30 LACROIX Daniel ABOL 4 1,77 0 1,68 2 1,56 2 2,00 0 1,83

31 CHAPELLE Sylvain GSL 4 1,52 0 1,00 2 1,65 0 1,87 0 1,08 2 1,55 0 1,14

32 BOURGUIGNON Patrick ABOL 4 1,30 0 1,33 0 1,01 2 0,98 2 1,85

33 FORNAINI Alain BCT 4 1,26 0 1,16 2 1,13 0 0,78 0 1,48 2 1,16 0 1,21

34 BATAILLE Jacques BCT 4 1,23 2 1,16 2 1,46 0 0,79 0 0,95 0 1,01 0 1,24

35 ALTISEN Elios GSL 4 1,17 0 0,98 2 1,23 0 1,03 0 0,86 0 1,25 2 1,17

36 LEGENDRE Gilles ABV2V 3 1,24 0 1,21 0 1,10 1 1,20 2 1,45

ETAPE  7 ETAPE  8

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R3 SAISON 2025 2026

CLASSEMENT SUR LES 4 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

ETAPE  6TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



37 PORTUGUES Richard ABCH 2 1,43 0 1,50 2 1,36

38 BUGNARD Jean Paul ABV2V 2 0,84 0 0,46 0 0,86 0 1,11 2 0,90

39 FAYOLLE Guy ABBJ 1 1,62 0 1,40 1 1,83

40 N'GUYEN Van The COSF

41 SIMON Robert ABV2V

Sont qualifiés pour la finale de district:
les 4 premiers au classement des 4 meilleures étapes et les 2 meilleures moyennes


